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                                  Turnos casas para: 
Merienda:   Empieza en Royo y alterna abajo --> arriba -->abajo
Cruces:          Empieza en Begola y va hacia abajo 
Curiosidades
 Pastores (de a dos):  proporcional a #vacas, uno por arriba y otro por abajo, empezando por extremos
 Pastores (de a uno): Mismo que cruces, proporcional a #vacas empezando por sorteo
 Toros: Mismo que cruces, proporcional a #vacas
Cementerio: Mismo cruces de 4 en 4, saltando uno si coincidía fallecido
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Ferrer 
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Mercat
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Castan
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Chico
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Pio
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Galanton 
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Royo
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Mairal
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Ayustin
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Viu
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Martillen


plaguna
Línea

plaguna
Cuadro de texto
Aznar
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Aznarico
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Farranchaco
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Macho
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Chicotranco
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Barrera


plaguna
Línea

plaguna
Cuadro de texto
Agueda
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      2014/2010 
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         2016/2009 
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         2018/2008 
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         2022/2007 
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         2024/2006 
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         2026/2005 
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          Merienda/Cruz 
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2009/----
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2023/2024
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Nota: debido a la pandemia ocasionada por el COVID -19, no se realizaron ni la merienda (2020, 2021)  ni la procesión de las cruces (2020), por lo que los turno de esos años no se han incluido 
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José Luis y Raquel
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         2025/ ----
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